[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1
2

___________________№_____                                                                                              Проект
г. Барнаул

	О законе Алтайского края «О приз-нании утратившими силу законода-тельных актов Алтайского края»

В соответствии со статьей 73 Устава (Основного Закона) Алтайского края Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Принять закон Алтайского края «О признании утратившими силу законодательных актов Алтайского края».
2. Направить указанный Закон Губернатору Алтайского края для подписания и обнародования в установленном порядке.

3. Со дня вступления в силу указанного Закона признать утратившими силу:

1) постановление Алтайского краевого Законодательного Собрания        от 29 декабря 1997 года № 425 «О законе Алтайского края «О порядке получения согласия Алтайского краевого Законодательного Собрания на назначение должностных лиц администрации Алтайского края» (Сборник законодательства Алтайского края, 1997, № 20 (40), часть I);

2) постановление Алтайского краевого Законодательного Собрания        от 29 декабря 1997 года № 426 «О законе Алтайского края «О порядке выражения недоверия должностным лицам администрации Алтайского края» (Сборник законодательства Алтайского края, 1997, № 20 (40), часть I);

3) постановление Алтайского краевого Совета народных депутатов          от 4 июля 2000 года № 209 «О законе Алтайского края «О внесении изменений в закон Алтайского края «О порядке получения согласия Алтайского краевого Законодательного Собрания на назначение должностных лиц администрации Алтайского края» (Сборник законодательства Алтайского края, 2000, № 51);

4) постановление Алтайского краевого Совета народных депутатов              от 4 мая 2001 года № 118 «О законе Алтайского края «О внесении изменений в закон Алтайского края «О порядке выражения недоверия должностным лицам администрации Алтайского края» (Сборник законодательства Алтайского края, 2001, № 61);

5) постановление Алтайского краевого Совета народных депутатов          от 11 мая 2005 года № 244 «О законе Алтайского края «О внесении изменений в закон Алтайского края «О порядке получения согласия Алтайского краевого Совета народных депутатов на назначение должностных лиц администрации Алтайского края» (Сборник законодательства Алтайского края, 2005, № 109);

6) постановление Алтайского краевого Совета народных депутатов          от 11 мая 2005 года № 245 «О законе Алтайского края «О внесении изменений в закон Алтайского края «О порядке выражения недоверия должностным лицам администрации Алтайского края» (Сборник законодательства Алтайского края, 2005, № 109);

7) постановление Алтайского краевого Законодательного Собрания         от 30 июня 2009 года № 377 «О законе Алтайского края «О внесении изменений в закон Алтайского края «О порядке выражения недоверия должностным лицам органов исполнительной власти Алтайского края» (Сборник законодательства Алтайского края, 2009, № 159, часть I);

8) постановление Алтайского краевого Законодательного Собрания         от 30 июня 2009 года № 379 «О законе Алтайского края «О внесении изменений в закон Алтайского края «О порядке получения согласия Алтайского краевого Совета народных депутатов на назначение должностных лиц органов исполнительной власти Алтайского края» (Сборник законодательства Алтайского края, 2009, № 159, часть I).

	Председатель Алтайского краевого Законодательного Собрания
	И.И. Лоор

[image: image1.png]_1177408664.doc
[image: image1.png]